

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în s. Cișmichioi
r-ul Vulcănești, UTA Gagauzia,
nr.cadastral **9621305066** (locația
SPF Cișmichioi)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 5

Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 27 805,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. / Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш.	buc	1,0000	1 280,004 1 261,680	1 280,004 1 261,680
2	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala/Извещатель пожарный дымовой	buc	5,0000	119,152 105,140	595,758 525,700
3	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala/Датчик магнито-контактный	buc	1,0000	57,993 52,570	57,993 52,570
4	10-04-030-03	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Buton/Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,0000	52,570 52,570	105,140 105,140
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/Оповещатель светозвуковой	buc	1,0000	52,570 52,570	52,570 52,570
6	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,5000	3 071,190 1 950,346	1 535,595 975,173

1	2	3	4	5	6	7
7	pret de piata	Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,5 mm2	m	24,0000	9,600 0,000	230,400 0,000
8	pret de piata	Кабель КПСВЭВ-LS 2x2x0,5 mm2	m	20,0000	11,230 0,000	224,600 0,000
9	pret de piata	Кабель КПСВЭВ-LS 1x2x0,8 mm2	m	6,0000	9,800 0,000	58,800 0,000
10	08-01-121-1	Acumulator 12V 7A/ч	buc	2,0000	108,294 108,294	216,588 216,588
11	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza/Модуль газого пожаротушения 19 кг	buc	2,0000	329,833 315,420	659,666 630,840
12	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu/Резистор нагрузочный	buc	17,0000	26,285 26,285	446,845 446,845
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Пластиковый канал в асортименте	100 m	0,1200	3 068,033 856,367	368,164 102,764
14	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1/ GSM модуль	set	1,0000	2 507,199 1 719,039	2 507,199 1 719,039
		<i>Total</i>	Lei			8 339,322
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 370,005
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	10 %			215,027
		<i>Total</i>				9 924,354
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 627,571
		<i>Total</i>				14 551,925
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			873,115
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				15 425,040 6 088,909
		2. Utilaj				
15	pret de piata	Прибор приемно-контрольный управ. пожаротуш.	buc	1,0000	1 887,900 0,000	1 887,900 0,000
16	pret de piata	Извещатель пожарный дымовой	buc	5,0000	160,320 0,000	801,600 0,000
17	pret de	Датчик магнито-контактный	buc	1,0000	81,200	81,200

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
18	pret de piata	Кнопка "Пуск Тушения"	buc	2,0000	398,230 0,000	796,460 0,000
19	pret de piata	Оповещатель светозвуковой	buc	1,0000	209,300 0,000	209,300 0,000
20	pret de piata	Свето-звуковое табло Газ. Уходи"	buc	1,0000	269,900 0,000	269,900 0,000
21	pret de piata	Свето-звуковое табло Газ. Не Уходи"	buc	1,0000	269,900 0,000	269,900 0,000
22	pret de piata	Acumulator 12V 7A/ч	buc	2,0000	420,100 0,000	840,200 0,000
23	pret de piata	Модуль газового пожаротушения 19 кг	buc	2,0000	2 333,300 0,000	4 666,600 0,000
24	pret de piata	Резистор нагрузочный 4,7 кОм	buc	10,0000	4,200 0,000	42,000 0,000
25	pret de piata	Резистор нагрузочный 1,5 кОм	buc	5,0000	4,200 0,000	21,000 0,000
26	pret de piata	Резистор нагрузочный 27 кОм	buc	2,0000	6,900 0,000	13,800 0,000
27	pret de piata	GSM модуль	buc	1,0000	2 333,300 0,000	2 333,300 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 233,160
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1,2 %			146,798
		Total Utilaj Inclisiv salariu				12 379,958

		Total	Lei	27 805,01
		27 805,01		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		6 088,91		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)